АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2017г
120
от _____________________ № _____
                   г. Карабаш

 О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории по объекту «Вынос кабельной линии ТП-25 до ТП-56, в связи с освобождением земельного участка под строительство объекта «Физкультурно-оздоровительный комплекс» по улице Металлургов, 5 г. Карабаш Челябинской обл.»
     Руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Карабашском городском округе, утвержденным решением Собрания депутатов Карабашского городского округа от 21.07.2016г №122, в целях организации и проведения публичных слушаний по проекту планировки территории по объекту «Вынос кабельной линии ТП-25 до ТП-56, в связи с освобождением земельного участка под строительство объекта «Физкультурно-оздоровительный комплекс» по улице Металлургов, 5, г. Карабаш Челябинской обл.»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Назначить публичные слушания по проекту планировки территории по объекту «Вынос кабельной линии ТП-25 до ТП-56, в связи с освобождением земельного участка под строительство объекта «Физкультурно-оздоровительный комплекс» по улице Металлургов, 5, г. Карабаш Челябинской обл.».
     2. Провести публичные слушания 17.03.2017г с 15-00 часов по адресу: Челябинская область, г. Карабаш, ул. Металлургов, 3, актовый зал администрации Карабашского городского округа.

     3. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний в следующем составе:
     Председатель организационного комитета:

Кроткова О.Н. - заместитель главы по городскому хозяйству администрации Карабашского городского округа;

Члены организационного комитета:
Сухоруков С.В. – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Карабашского городского округа;
Соколова И.Н. – начальник отдела капитального строительства администрации Карабашского городского округа;
Кремешков Г.А. - депутат Собрания депутатов Карабашского городского округа;
Дементьев М.В. – старший инспектор отдела архитектуры и градостроительства.

     4. Установить порядок участия граждан, проживающих на территории                     Карабашского городского округа, в обсуждении проекта планировки территории по объекту «Вынос кабельной линии ТП-25 до ТП-56, в связи с освобождением земельного участка под строительство объекта «Физкультурно-оздоровительный комплекс» по улице Металлургов, 5, г. Карабаш Челябинской обл.» в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Карабашском городском округе.
     5. Направить главе Карабашского городского округа протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний для принятия решения.
     6. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) настоящее постановление опубликовать в газете «Карабашский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http:www.karabash-go.ru
7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по городскому хозяйству Кроткову О.Н.
Глава Карабашского

городского округа                                                        О.Г. Буданов